
各位 

2023 年 4 月吉日 

 

名称変更のお知らせ 

 

謹啓 春爛漫の候、みなみな様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。 

平素は当センターに格別のご高配を賜りまして厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび当センターは 4 月 1 日付けをもちまして、名称を下記のとおり変更いたし

ました。 

これからのアウトドアトレンドと人々のライフスタイルの変容を捉え、自然体験活動指導

者養成のみならず、野外における多様なニーズを予見し、対応することを想定して、名称を

変更することとなりました。 

つきましては、今後ともご支援ご指導を賜りますようお願い申しあげます。 

 

謹白 

 

                 記 

 

旧名称：安藤百福記念 自然体験活動指導者養成センター 

 

新名称（日本語）：安藤百福記念 アウトドア アクティビティセンター  

       略称：安藤百福センター（※変更無し） 

 

（英 語）：The Momofuku Ando Center for Outdoor Activities 

         略称：Momofuku Ando Center（※変更無し） 

 

 

安藤百福記念 アウトドア アクティビティセンター 

センター長 中村 達 

                 安藤百福センター事務局 

〒384-0071 長野県小諸市大久保 1100 

TEL：0267-24-0825  

FAX：0267-24-0918 

Mail：info-center@momofukucenter.jp 

URL：https://www.momofukucenter.jp/ 


